
 1/1 

Toszek, dnia 22 lutego 2023 r. 
ZRP.271.2.2023 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest przebudowa dróg 

gminnych: ul. Srocza Góra i ul. Jaskółcza w Pniowie - poprawa stanu technicznego. 

Termin składania ofert: 22 lutego 2023 r., godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert: 22 lutego 2023 r., godz. 10:15 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) 

Zamawiający informuje, że otwarte zostały oferty następujących Wykonawców: 

1) Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. z siedzibą  

w Boronowie, cena zawarta w ofercie: 2 992 471,22 zł 

2) P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, Boronów, cena zawarta w ofercie: 

2 952 590,77 zł. 

 

 

 

 

……………………………………………………. 

Podpis Kierownika Zamawiającego 

 

Referat Zamówień 

Publicznych, Rozwoju  

i Promocji Gminy 

tel.: (32) 237 80 35 

(32) 237 80 30 

fax: (32) 237 80 20 

zrp@toszek.pl 


		2023-02-22T12:42:16+0100




